
عجیب ترین فوتبالیست هاى 1
جهان

ویژگى هاى متفاوت برخى از بازیکنان 
فوتبال باعث شده تا همواره موردتوجه 
هواداران قرار بگیرند. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان در این میان جثه 5 

فوتبالیست معروف از همه عجیب تر به نظر مى رسد.
   متیو والبوئنا: هافبک فرانسوى تیم فنرباغچه با 167 سانتى متر قد و 57 کیلو وزن 

یکى از کوتاه قدترین فوتبالیست هاى تاریخ دنیاست.
   آدبایو آکینفنوا: مهاجم 36 ساله انگلیســى که از او به عنوان هیولا یاد مى کنند 
به داشتن هیکلى عضلانى معروف است و 2 ســال پیش نامش به عنوان قوى ترین 
فوتبالیست جهان در کتاب رکوردهاى گینس ثبت شــد. او با تکیه بر قدرت بدنى 

فوق العاده اش تابه حال بارها مدافعان تیم هاى حریف را مصدوم کرده است.
  یان کولر: مهاجم سابق تیم ملى فوتبال چک و باشگاه دورتموند با 202 سانتى متر 

قد یکى از بلندقدترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان به شمار مى رود.
  روبرتو کارلوس:روبرتو کارلوس مدافع برزیلى به دلیل قدکوتاه 168 سانتى مترى و 

شوت هاى از راه دور تماشایى اش همیشه معروف بوده است.

آرایشــگرى که مشترى را 2
گوشمالى داد

جود سانیکاندور آرایشگر مطرح در شهر 
ناپل ایتالیا تصمیم گرفت تا ویتو دیپالما 9 
ساله را به خاطر شوخى که قبلاً با او کرده 
بود، گوشمالى دهد. او با هماهنگى قبلى 
با والدین پسربچه صحنه را طورى ایجاد کرد که گوش او را بریده و حالا کلى خون از جاى 
زخم جارى است. ویتو که قبلاً با انداختن سوسک در وسایل آرایشگر در شوخى را باز 
کرده بود، بریده شدن و خونریزى گوشش را باور کرد و با التماس مادرش را صدا مى کرد.

این فیلم که در شبکه هاى مجازى پخش شد انتقاد زیادى را از سوى کاربران به همراه 
داشت.

تنبیه عجیــب کارمندان 3
توسط رستوران دار چینى

صاحب یک رستوران که کارمندانش 
را وادار کرده بود تا در خیابان روى چهار 
دســت وپا راه بروند، خبرساز شد. در 
ویدئویى که منتشرشده است کارمندان 
را درحالى که به دور یک میدان بزرگ در حال راه رفتن روى دست وپا هستند نشان 
مى دهد. دیدن این صحنه با اعتراض عده اى از شهروندان چینى همراه بود و آن ها از 
کارمندان خواستند از انجام این عمل دست بکشند. شهروندان معترض حتى با لى، 
صاحب رستوران به صورت لفظى درگیر شدند؛ اما او گفت که این عمل یک نوع ورزش 
براى کارمندان او به حساب مى آید و اشتیاق آن ها را براى کار کردن بیشتر خواهد کرد.

گران ترین و عجیب ترین دکور 4
براى آپارتمان

پابلو پرز کمپانک، میلیاردر آرژانتینى و 
راننده مسابقات اتومبیل رانى، چندین 
میلیون دلار براى ساخت پارتیشن غیر 
معمول در آپارتمانش پرداخت کرد. او از 
اتومبیل اسپورت پاگانى زوندا براى جدا کردن اتاق نشیمن از اتاق خواب استفاده کرد.

مسلما نصب چنین پارتیشن غیر عادى آسان نبود. کارگران مجبور بودند این ماشین 
را به داخل آپارتمان بکشانند؛ آن ها براى این کار از جرثقیل مخصوص استفاده کردند 
و چارچوب پنجره ها را درآوردند و سپس مجبور بودند ماشین را به حالت عمودى ثابت 
نگه دارند که براى این کار از قفسه هاى فلزى مخصوص استفاده کردند؛البته گفتنى 
است این خودرو یک پاگانى زوندا واقعى نیست و کپى از اصلش است که هرگز قادر به 

حرکت در جاده ها نیست.  

بدل پوتین لو رفت5
ولادمیر پوتیــن رئیس جمهور 
روسیه، 4 آگوســت در طى بازدید خود 
از شــبه جزیره کریمه به طور همزمان 
در دو تصویر متفاوت دیده شــد. الکس 
گولوبســکى متخصص علوم سیاسى، 
متوجه این دو تصویر شد و براى مقایسه، هر دو عکس را در صفحه فیس بوکش منتشر 
کرد. این تصاویر قبلا توســط مطبوعات دولتى کاخ کرملین پخش شده؛ اما کسى 
متوجه تفاوت این تصاویر در یک زمان نشده بود. گولوبسکى نوشت: در شبه جزیره 
کریمه دو پوتین مختلف به طور هم زمان یکى در کلیسا و یکى در تئاتر در جشنواره اپرا 

شمع روشن کردند.

بودا: یک روز زندگى به روشــن بینى، بهتر از صدسال عمر در تاریکى
 است.

علیرضا دهقان امیرى: 
صبر را سرلوحه خود قرار دهید و روضه اباعبداله (ع) و خانم زینب کبرى (س) 
فراموش نشود و حقیقتاً مطمئن باشــید که تنها با یاد خداست که دل ها آرام 

مى گیرد.
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با توجه به معانى و مصادیق گوناگون خیر و خوبى، 
آثار و برکات فراوانى براى آن مى توان متذکر شــد. 
اصولا جوهره  خیر و خوبى، کمال و مطلوب انسان 
محســوب مى شــود. اســتاد مطهرى در این باره 
مى فرماید: خیر،آن چیزى اســت کــه نفس وذات 
خودش کمال و مطلوب اســت؛ یعنى انسان آن را 
براى خودش بخواهد نه براى چیز دیگر ولى نافع، آن 
چیزى است که خوب است به خاطر اثرى که دارد و 
در واقع مقدمه  خیر است نه اینکه خودش در ذاتش 
خیر باشد؛ البته این نکته را نباید از نظر دور داشت 

که چون افراد مختلف داراى حالات و خصلت هاى 
متفاوتى هستند، خیر و خوبى حالت نسبى مى یابد؛ 
لذا گاهى امور خیر براى بعضى آثار ســوء و نکبت 
بارى فراهم مى کند که در این حال اشــکال را باید 
در ویژگى هاى فردى و اجتماعى آنان جست و جو

 کرد. 
در تفسیر آیه 51 ســوره  فصلت چنین آمده است: 
انسان فاقد ایمان و تقوا که دائما به این حالات گرفتار 
است به هنگام روى آوردن نعمت ها حریص مغرور 
و فراموشکار اســت. با بهره گیرى از قرآن و سخنان 
معصومین علیهم السلام به بخشى از آثار و فوائد خیر 
و خوبى اشاره مى کنیم؛ یکى اینکه نیکى ها گناهان 
را نابود مى کند و بهترین نیکى، فرمان بردارى از خدا 
و به پا داشتن نماز است. هنگامى که خردمندان با 

کار بد و گناهى مواجه مى شوند، آن را با کار خوبى 
از بین مى برند؛ چه این بدى از خودآن ها ســر زده 
باشــد و چه از دیگران. در حدیثى از امام على (ع) 
نقل شده است که برادرت را با نیکى کردن سرزنش

 کن. 
یکى دیگر از برکات کارهاى خیر، رهایى از بلا و مرگ 
است در باره  اینکه صدقه و کمک به نیازمندان یکى 
از کارهاى خیرى است که موجب خیرات و برکاتى 
چون ســلامتى رهایى از مرگ زود هنگام نجات از 

حوادث تلخ مى شود. 
امیر مومنان على (ع) مى فرمایند: نیک اندیشــى، 
آتش شــر را خامــوش مى کند. حتــى فکر خوب 
هم باعث مى شــود از پرتگاه و ســقوط نجات پیدا 

کنیم.

وحید حاج سعیدى: در عصر کنونى که عده اى به شوخى از آن به عنوان هزاره سوم 
یا دهکده کوچک جهانى یا عصر انفجار اطلاعات یاد مى کنند و هرروز چندین ایده و 
استارت آپ جدید، اختراعات و ابداعات نوین به جهانیان عرضه مى شوند در ولایت ما 
هرروز شاهد رشد و شکوفایى انواع و اقسام بنرها در طرح ها و رنگ هاى مختلف هستیم. 
از بنر تبریک بابت کندن حصار و نرده دوره سد و کسب رتبه در مسابقات چرتکه گرفته تا 
شادباش به مناسبت کسب ادامه فعالیت یک موسسه مالى، آرزوى موفقیت براى مدیر 
قبلى بدون ذکر نام مدیر جدید و ...! کار تا جایى از خرك در رفته است که زمزمه تاسیس 
رشته بنر آرایى و طراحى بنر در دانشگاه آزاد هم به گوش مى رسد و شاید به زودى ثبت 
نام بدون آزمون در هشتاد رشته به هشتادویک رشته و بیشتر هم برسد! البته برگزارى 
سمینار و همایش با رویکرد «بنرسیم» هم دور از ذهن نیست. به هر حال مقوله بنر در 
حال تبدیل شدن به یک رویکرد ملى و حتى فراملى است و جا دارد ابعاد و زوایاى مختلف 
آن توسط کارشناسان و طراحان موردبحث و تبادل نظر قرار گیرد و حسابى آچارکشى 
شود. هرچند پدیده بنریسم در ولایت ما چندان نوظهور نیست و سال هاست بنرهاى 
رنگارنگ با موضوعات و مضامین مختلف از چهار گوشه شهر آویزان مى شوند و اگر کسى 
از دیار ما عبور کند «بنرها ز دیدار او بگذرد» ولى در مراسم رو نمایى از آخرین ورژن از 
بنرهاى درون شهرى شاهد بنر منحصر به فردى بودیم که شرح اقدامات و فعالیت هاى 
انجام شده یک اداره از سوى شهروندان روى بنر درج شده بود و به شهروندان بابت این 
اقدامات تبریک گفته شده بود و در انتهاى بنر هم قید شده بود جمعى از شهروندان! ما 
بالاخره داستان را کامل متوجه نشدیم که اگر این اقدامات در راستاى وظایف محوله به 
کارمندان این نهاد است و بابت آن حقوق و مزایاى غیر نجومى دریافت مى کنند، دیگر 
چه نیازى به تبریک و شاد باش و نصب بنر! اگر هم اتفاق غیر منتظره اى افتاده و اقدام 
برجســته و خاصى در این نهاد صورت گرفته شهروندان على الاصول باید به رئیس و 

کارکنان آن نهاد تبریک بگویند نه به خودشان!
حالا از 48 بنرى که بابت ذوق زدگى رونمایى از برجام بر سر در فرماندارى و سایر ادارات 

نصب شده بود، فاکتور مى گیریم!
فقط یک سؤال هم چند وقتى است ذهن حقیر را درگیر کرده که این جمعى از اهالى 
یا شهروندان که گاهى اوقات در انتهاى بنرها از آن ها به عنوان اهالى محترم (!) نیز یاد 
مى شود و در مناسبت ها و موضوعات گوناگون شهرى نظیر تصدى پست، چاپ کتاب یا 
حتى قبولى در یک مقطع تحصیلى بالاتر به مدیران تبریک و شادباش عرض مى کنند 
و از خداوند منان برایشان علو درجات را مسئلت مى نمایند، چه کسانى هستند و چرا 
این اهالى محترم از جوانان و نوجوانان شهر که با کمترین امکانات در مسابقات مختلف 
ورزشى، علمى، آموزشى و فرهنگى مقام کسب مى کنند، تجلیل نمى کنند و محتویات 

و مندرجات بنرهاى آن ها فقط سمت و سوى دولتى دارد!؟

دریاچه حلیمه جان، عروس گیلان
لست سکند: دریاچه عروس یکى از زیباترین مکان هاى طبیعى در استان 
گیلان اســت. حلیمه جان روســتایى از توابع بخش رحمت آباد و بلوکات 
شهرستان رودبار در استان گیلان است. قطعاً دیدن طبیعت هر کسى را به 
وجد مى آورد اگر شما هم جزو آن دســته از افرادى هستید که طبیعت بکر 
و هواى عالى حالتان را خوب مى کند، اینجا مخصوص شماست. اگر اطراف 
دریاچه قدم بزنید، این سؤال ممکن اســت برایتان پیش بیاید که چرا این 

رودخانه دو رنگ است؟
دو رنگ بودن رودخانه و سبزى روى آب، به خاطر وجود جلبک هاست. این 
جلبک ها ظهر، با وزیدن باد کنار مى روند و دریاچه دورنگ مى شود. بهترین 
زمان سفر به دریاچه عروس، تابستان است. ممکن است تصورتان این باشد که 
در تابستان هوا گرم است و سفر خوش نمى گذرد؛ اما این بار خیالتان راحت؛ 
دریاچه عروس و روستاى حلیمه جان در تابستان آب وهواى خنکى دارد. پس 

کوله سفرتان را ببندید.

نمایش من زنده ام
نویسنده و کارگردان: مهدى روزبهانى

بازیگران: فروزان حســینى، زهیر کزازى، محمود محمودى، محدثه یارى، 
پرســتو امینى زاده، غزال طالبى، رضا احمدى، امیرحســین حمزه لویى، 

علیرضا رحیمى
دستیار کارگردان: على موسوى

خلاصه: 4 زن ایرانى در روزهاى آغازین جنگ به اســارت حزب بعث عراق 
درمى آیند. روایت 4 سال اسارت این چهار زن و تحمل رنج و سختى آن دوران 

به تصویر کشیده مى شود.
دسته بندى: دفاع مقدس

زمان: همه روزه تا 26 مرداد ساعت 00: 18 به مدت یک ساعت
مکان: همدان، ملایر، شهرك ولیعصر، میدان قائم،  مجتمع فرهنگى هنرى

ا�و 
ضامن کارمند، شده معضل بزرگى در بانک ها. وام مسکن با آن همه 
دردسرش، ضامن کارمند هم مى خواهد. هفتصد تومان پول دفتر خانه 
را کجاى دلم بگذارم یک میلیون پول پروانه ساخت با کدام درد درمانش کنم. 

خواهشا پیگیرى کنید.

ا�و 
یکى از اهالى مسکن مهر شهرستان قوچان هستم که از شما درخواست 
مى کنم تا براى تهیه گزارش از مسکن مهر این شهر که با مشکلات 
بسیار جدى روبه رو شده است، به این منطقه سفرکنید. مسکن مهر شهرستان 
قوچان درحال خراب شدن اســت؛ درحالى که بیش از دو هزار خانوار در آن 

زندگى مى کنند.

ا�و 
سوله اى واقع در مکانى بنام چهچکور بندرعباس قرار دارد که مقدار 
فراوانى ماشین خارجى پلاك شده احتکار شده است که حتى در بین 
آن ها مدل هایى که ورود آن ها به کشور ممنوع است وجود دارد. لطفاً بررسى 

کنید.

ا�و 
خواهشا پیگیر مبلغ پرداختى ما بابت آزمون استخدامى شرکت نفت 
که کنسل شد،  باشــید. هنوز مبالغ بعد از گذشــت یک سال به ما 

پرداخت نشده است.

آثار و فواید خیر و خوبى
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  نقاشى سه 
بعدى در شهر 
«ویلهلم شاون» 
آلمان

 مهناز افشار (بازیگر) و بادیگاردهایش

 
النازحبیبى 

(بازیگر) 
مدل عروس 

مى شود

 «تچک» روستایى بزرگ از توابع «بشاگرد»، سرزمینى که در 
رودهایش خاك جارى است

بنرها پدیدار کن نو به نو

قطره اى از دریا وب گردى

ایران گردى

گردش هنرى

الو نسل فردا

اینستاگردىبریم سر اصل مطلب

کاریکاتور

تصویر روز

مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com

راه هاى مؤثر خانگى براى درمان استرس و اضطراب
نیازها و خواســته هاى زیــادى در 
زندگى موجود اســت کــه مى تواند 
منجر به اســترس و اضطراب شود؛ 
اما مشکلات مالى، دغدغه هاى کارى 
و نیازهاى عاطفى در صدر همه این 
نیازها قــرار مى گیرنــد؛ البته نباید 
فراموش کرد که اتفاقات زندگى هم مى توانند باعث اســترس شوند. اثرات 
فیزیولوژیکى متداول اســترس ســردرد، درد و تنش عضلانى، درد قفسه 
سینه، خســتگى، تکرر ادرار، ناراحتى معده و بدخوابى هستند. همچنین 
اســترس با اثر مســتقیم روى خلق و رفتار شــما، منجر به علائمى مانند 
اضطراب، بى قرارى، فقــدان انگیزه، تحریک پذیرى، خشــم غیرضرورى، 
غم و اندوه، افســردگى و انزواى اجتماعى مى شود. استرس مى تواند حاد یا 
مزمن باشد. استرس بیش ازحد مى تواند عوارضى فشــارخون بالا، چاقى، 
بیمارى هاى قلبى، اضطراب و افســردگى را به دنبال داشــته باشد. نکته 
جالب اینجاست که استرس، حتى میزان لذت شما را از زندگى تحت تأثیر 

قرار مى دهد.
همان طور که مى دانید اســترس یک بخش اجتناب ناپذیر زندگى است؛ اما 
راه هاى بســیار آســانى براى مقابله با آن وجود دارد. براى داشتن آینده اى 
روشــن، شــما باید اســترس هاى خود را مدیریت کنید و تغییر در شیوه 
زندگى، یک رژیم غذایى سالم و اســتفاده از برخى داروهاى خانگى ساده 
به خوبى مى توانــد در مدیریت اســترس و اضطراب راهگشــا باشــد. در 
اینجا چند تا از راه هاى مؤثر درمان اســترس و اضطــراب رو در زیر معرفى 

مى کنیم.
  تنفس آرام و عمیق

تنفس آرام و عمیق در موقعیت هاى اســترس زا مى تواند به شما در کاهش 
استرس کمک کند. همراه با تنفس عمیق، اکسیژن بیشترى وارد بدن شما 
مى شود که مى تواند منجر به آرامش ذهن و بدن شود. درواقع، روزانه 15 تا 
30 دقیقه تنفس آهسته و عمیق مى تواند به خوبى به جلوگیرى از استرس 
کمک کند. تنفس آهسته و عمیق حتى مى تواند به شما کمک کند که بهتر 
فکر کنید و درنتیجه مى توانید از راه حل هاى بهترى براى مقابله با استرس 

استفاده کنید.
 وقتى که شما تحت استرس قرار دارید، در جاى آرام و راحتى دراز بکشید.

چشمانتان را ببندید و از طریق بینى یک نفس عمیق بکشید.
نفس خود را به مدت 5 ثانیه نگه دارید و ســپس به آرامى و به مدت ثانیه 5 

نفستان را خارج کنید (بازدم).
5 یا 6 بار این کار را تکرار کنید، تا زمانى که احســاس آرامش به شما دست 

دهد.

سلامت

این بنز لیموزین ضدگلوله 1.16 میلیون دلار 
قیمت دارد

 Mercedes-Benz خودروى موسوم به Inkas Armoured Vehicles کمپانى 
AMG limousine G63 را به قیمت 1,16 میلیون دلار رونمایى کرد.به گزارش 
خبرآنلاین، زره تعبیه شده روى این خودروى ضدگلوله قادر به دفع دو انفجار ناشى 
از نارنجک دستى dm51 و مقابله با گلوله هاى 7,62 میلى مترى است.طراحى 
داخلى خودرو نیز قابل توجه بوده و راحتى و آسایش سرنشین خود را با اپل تى وى، 
اپل هوم کیت، تلویزیون 4k و سایر سرگرمى هاى روز فراهم مى سازد.سرنشین هر 
صندلى قادر به کنترل و مدیریت مولتى مدیا و ... است. با دوربین هاى تعبیه شده در 
خودرو، همه چیز در بیرون قابل مانیتور کردن است. موتور 563 اسب بخارى و 5,5 
لیترى این بنز 8 سیلندر است.نکته دیگر اینکه این خودرو به راحتى در هواپیماهاى 

لاکچرى جا شده و مالک آن به راحتى مى تواند آن را جابه جا کند. 

فناورى


